Российская Федерация

Ивановская область

Ильинский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Аньковского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2024г. №121.

с. Аньково

Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

Аньковского сельского поселения на 2024 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 1 статьи 10 Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации

государственного и муниципального имущества»,

Совет Аньковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности Аньковского сельского поселения, на 2024 год в соответствии

с приложением к настоящему Решению.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации

Аньковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Аньковского сельского поселения.

Глава Аньковского сельского поселения:                                                Ю.В.Лошкарев

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                                   А.Н.Дмитренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Аньковского

сельского поселения

от 21.02.2024г. №121

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Аньковского сельского поселения на 2024 год.

№

п/п

Наименование и

характеристика

объекта (кв.м.)

Адрес Предполагаемые

сроки

приватизации

Способ

приватизации

Начальная

стоимость

1 Нежилое помещение Ильинский

район с.Аньково,

ул.Советская,

д.33

В течение года Продажа на

аукционе

Рыночная

оценка